
Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

7,39 e Červinka Jakub 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

8,07 e Stehlík Jakub 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

8,27 e Havlátová Blanka 2003 Dky Jablonec nad Nisou 1.2.2020

8,29 e Špringrová Justina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

8,41 e Vydrová Kateřina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

8,47 e Mašková Kateřina 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

8,48 e Jobák Tomáš 2008 Žcm Český Brod 22.2.2020

8,60 e Majdloch Jan 2009 Př Praha-Strahov 1.2.2020

8,65 e Růžičková Anna 2007 Žkm Český Brod 22.2.2020

8,78 e Hojsáková Tereza 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

8,80 e Maršonová Anežka 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

8,84 e Krejčí Jiří 2007 Žcm Český Brod 22.2.2020

8,86 e Fučíková Nela 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

8,90 e Hlaváčková Michaela 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

8,94 e Němcová Jana 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

8,96 e Musil Ondřej 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

8,98 e Šinkmajerová Nela 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

8,99 e Hájek Martin 2009 Př Praha-Strahov 1.2.2020

8,99 e Pop Vincent 2008 Žcm Český Brod 22.2.2020

9,04 e Dohnalová Blanka 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

9,07 e Doušová Martina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

9,10 e Bauerová Dominika 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

9,11 e Petrová Natálie 2007 Žkm Český Brod 22.2.2020

9,13 e Jeník Marek 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

9,13 e Sajfrt David 2006 Žci Nymburk 8.3.2020

9,14 e Maťha Petr 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

9,17 e Kuklíková Barbora 2006 Žky Praha-Strahov 12.1.2020

9,18 e Klír Štěpán 2006 Žci Nymburk 8.3.2020

9,28 e Pokorná Veronika 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

9,29 e Kovaříková Alžběta 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

9,33 e Hodačová Kristýna 2008 Žkm Český Brod 22.2.2020

9,35 e Franková Viktorie 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

9,36 e Burdová Eliška 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

9,36 e Malichová Nora 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

9,41 e Veselá Zuzana 2009 Př Nymburk 8.3.2020

9,42 e Šubr Oto 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

9,45 e Budková Linda 2008 Žkm Nymburk 8.3.2020

9,51 e Prokešová Johana 2009 Př Praha-Strahov 1.2.2020

9,58 e Kolář Matěj 2009 Př Nymburk 8.3.2020

9,60 e Kutil Filip 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

9,72 e Pištěk Diviš 2010 Př Nymburk 8.3.2020

9,77 e Pokorná Sabina 2009 Př Nymburk 8.3.2020

9,79 e Mikešová Adéla 2008 Žkm Český Brod 22.2.2020

9,87 e Uhlář Matěj 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

9,91 e Malich Jáchym 2012 Př Nymburk 8.3.2020

9,96 e Stehlík Patrik 2008 Žcm Nymburk 8.3.2020

9,98 e Zenklová Karolína 2010 Př Nymburk 8.3.2020

9,99 e Garayová Hana 2009 Př Nymburk 8.3.2020

9,99 e Matyášová Kateřina 2008 Žkm Český Brod 22.2.2020

10,00 e Heřmánek Kryštof 2009 Př Nymburk 8.3.2020

60 m

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2020  -  H A L A
Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni

Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorieDci, Dky - dorost



Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

60 m

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2020  -  H A L A
Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni

Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorieDci, Dky - dorost

10,02 e Fejfar Matěj 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,11 e Zinek Matěj 2011 Př Nymburk 8.3.2020

10,21 e Novotný Daniel 2008 Žcm Nymburk 8.3.2020

10,24 e Dosedlová Jolana 2008 Žkm Nymburk 8.3.2020

10,25 e Šinkmajerová Sofie 2011 Př Nymburk 8.3.2020

10,28 e Bürgerová Kateřina 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,31 e Šín David 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,33 e Hanel Vojtěch 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,37 e Semecká Martina 2012 Př Nymburk 8.3.2020

10,38 e Bukovicová Tereza 2011 Př Nymburk 8.3.2020

10,45 e Matoušková Ema 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,47 e Florián Erik 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,48 e Vorlíček Matyáš 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,52 e Matoušek Jan 2008 Žcm Nymburk 8.3.2020

10,65 e Macoun Martin 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,68 e Břeňová Kateřina 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,69 e Čížek Petr 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,72 e Hutter Václav 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,80 e Vorlíčková Marie 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,83 e Mejstříková Sandra 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,85 e Aghová Karolína 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,86 e Škoch Šimon 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,89 e Vetešníková Otýlie 2011 Př Nymburk 8.3.2020

10,90 e Rieger Hubert 2009 Př Nymburk 8.3.2020

10,95 e Procházková Natálie 2010 Př Nymburk 8.3.2020

10,98 e Svatoňová Eliška 2010 Př Nymburk 8.3.2020

11,07 e Fialová Elen 2011 Př Nymburk 8.3.2020

11,08 e Mezlíková Julie 2010 Př Nymburk 8.3.2020

11,10 e Čechalová Klára 2010 Př Nymburk 8.3.2020

11,12 e Procházková Adéla 2010 Př Nymburk 8.3.2020

11,18 e Hrdličková Emma 2011 Př Nymburk 8.3.2020

11,29 e Balšánková Natálie 2012 Př Nymburk 8.3.2020

11,30 e Dudek Jiří 2011 Př Nymburk 8.3.2020

11,50 e Kožená Anna 2011 Př Nymburk 8.3.2020

11,63 e Andrlíková Markéta 2012 Př Nymburk 8.3.2020

11,88 e Němcová Anna 2011 Př Nymburk 8.3.2020

11,88 e Sedlatá Vendula 2011 Př Nymburk 8.3.2020

12,10 e Saji Ayman 2012 Př Nymburk 8.3.2020

12,15 e Šofrová Josefína 2012 Př Nymburk 8.3.2020

12,41 e Pokorný Matyáš 2012 Př Nymburk 8.3.2020

12,42 e Korec Filip 2012 Př Nymburk 8.3.2020

12,55 e Ledvina Tomáš 2011 Př Nymburk 8.3.2020

12,55 e Stybor Vojtěch 2012 Př Nymburk 8.3.2020

13,15 e Šobek Filip 2012 Př Nymburk 8.3.2020

13,16 e Čechalová Andrea 2011 Př Nymburk 8.3.2020



Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

60 m

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2020  -  H A L A
Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni

Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorieDci, Dky - dorost

20,88 e Vydrová Kateřina 2006 Žky Praha-Strahov 12.1.2020

21,50 e Majdloch Jan 2009 Př Praha-Strahov 1.2.2020

21,56 e Musil Ondřej 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

21,98 e Růžičková Anna 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

22,24 e Hlaváčková Michaela 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

22,57 e Hájek Martin 2009 Př Praha-Strahov 1.2.2020

23,13 e Sajfrt David 2006 Žci Praha-Strahov 12.1.2020

23,14 e Pokorná Veronika 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

23,95 e Kutil Filip 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

23,98 e Stehlík Patrik 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

24,68 e Jeník Marek 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

24,87 e Šubr Oto 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

24,24 e Červinka Jakub 2003 Dci Praha-Stromovka 19.1.2020

26,31 e Stehlík Jakub 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

27,54 e Škochová Ema 2003 Dky Praha-Strahov 9.2.2020

28,25 e Mašková Kateřina 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

28,33 e Havlátová Blanka 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

46,64 e Fryčová Adéla 2005 Žky Praha-Stromovka 16.2.2020

52,53 e Šantavý Jakub 2004 Dci Praha-Strahov 9.2.2020

54,77 e Müller Matyáš 2004 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

60,92 e Škochová Ema 2003 Dky Praha-Stromovka 19.1.2020

1:55,69 e Hodboď Ondřej 2001 Jři Praha-Stromovka 2.2.2020

2:00,37 e Šantavý Jakub 2004 Dci Ostrava-Vítkovice 15.2.2020

2:14,60 e Kroužel Tomáš 2005 Žci Praha-Strahov 31.1.2020

2:27,99 e Marák Daniel 2006 Žci Praha-Strahov 12.1.2020

2:33,53 e Vyleťalová Tereza 2005 Žky Praha-Strahov 31.1.2020

2:37,40 e Veselá Zuzana 2009 Př Praha-Strahov 1.2.2020

2:37,88 e Fučíková Nela 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

2:40,61 e Petrová Natálie 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

2:44,52 e Maršonová Anežka 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

2:49,73 e Franková Viktorie 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

2:55,43 e Kovaříková Alžběta 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

3:55,38 e Hodboď Ondřej 2001 Jři Praha-Stromovka 1.2.2020 OdR - Jři, M

4:17,04 e Šantavý Jakub 2004 Dci Praha-Stromovka 19.1.2020

4:46,90 e Kroužel Tomáš 2005 Žci Praha-Stromovka 20.2.2020

4:58,63 e Klír Jan 2004 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

5:21,78 e Popr Miroslav 2006 Žci Praha-Strahov 12.1.2020

5:22,13 e Klobouček Matěj 2005 Žci Praha-Strahov 12.1.2020

5:24,09 e Klír Štěpán 2006 Žci Praha-Strahov 12.1.2020

5:34,60 e Hodačová Kristýna 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

5:34,63 e Tesařová Eliška 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

5:39,70 e Horyna Ferdinand 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

5:41,91 e Filounová Iveta 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

1500 m

150 m

200 m

300 m

400 m

800 m



Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

60 m

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2020  -  H A L A
Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni

Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorieDci, Dky - dorost

5:52,35 e Kuklíková Barbora 2006 Žky Praha-Strahov 12.1.2020

5:53,90 e Nerad Šimon 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

5:55,43 e Marák Oliver 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

6:26,25 e Plachá Kristýna 2002 Jky Praha-Strahov 11.1.2020

6:48,90 e Krouželová Adéla 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

8:41,11 e Hodboď Ondřej 2001 Jři Praha-Strahov 25.1.2020 OdR - Jři, M

10:42,41 e Kroužel Tomáš 2005 Žci Praha-Stromovka 19.1.2020

14:22,40 e Plachá Kristýna 2002 Jky Praha-Strahov 25.1.2020

11,53 e Němcová Jana 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

12,10 e Fučíková Nela 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

12,12 e Maťha Petr 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

12,12 e Kovaříková Alžběta 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

12,29 e Dohnalová Blanka 2007 Žkm Český Brod 22.2.2020

12,33 e Prokešová Johana 2009 Žkm Nymburk 8.3.2020

12,44 e Franková Viktorie 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

12,45 e Budková Linda 2008 Žkm Nymburk 8.3.2020

12,95 e Petrová Natálie 2007 Žkm Český Brod 22.2.2020

9,49 e Mašková Kateřina 2003 Dky Jablonec nad Nisou 1.2.2020

9,63 e Mašková Kateřina 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

9,66 e Mašková Kateřina 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

9,88 e Vydrová Kateřina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

9,89 e Škochová Ema 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020

10,47 e Hojsáková Tereza 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

8,63 e Šantavý Jakub 2004 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

9,72 e Stehlík Jakub 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

1,55 Vydrová Kateřina 2006 Žky Praha-Strahov 12.1.2020

1,54 Rožánková Žofie 2003 Dky Praha-Stromovka 25.1.2020

1,30 Šubr Oto 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

1,25 Malichová Nora 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

1,20 Krejčí Jiří 2007 Žcm Český Brod 22.2.2020

6,22 Pácal Šimon 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

5,76 Pácal Vojtěch 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

4,78 Vydrová Kateřina 2006 Žky Jablonec nad Nisou 19.2.2020

4,52 Hojsáková Tereza 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

4,48 Musil Ondřej 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

4,47 Rožánková Žofie 2003 Dky Praha-Stromovka 25.1.2020

4,37 Šinkmajerová Nela 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

4,37 Špringrová Justina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

4,03 Veselá Zuzana 2009 Př Nymburk 8.3.2020

4,02 Malichová Nora 2008 Žkm Nymburk 8.3.2020

Skok daleký

3000 m

60 m př. (0,762/6)

60 m př. (0,762/5)

60 m př. (0,914/5)

Skok vysoký



Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

60 m

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2020  -  H A L A
Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni

Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorieDci, Dky - dorost

4,02 Maťha Petr 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

3,99 Šubr Oto 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

3,97 Budková Linda 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

3,95 Bauerová Dominika 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

3,93 Sajfrt David 2006 Žci Nymburk 8.3.2020

3,92 Dohnalová Blanka 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

3,90 Burdová Eliška 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

3,90 Hájek Martin 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,90 Krejčí Jiří 2007 Žcm Český Brod 22.2.2020

3,88 Jeník Marek 2007 Žcm Nymburk 8.3.2020

3,88 Kutil Filip 2008 Žcm Český Brod 22.2.2020

3,88 Pokorná Veronika 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

3,87 Růžičková Anna 2007 Žkm Český Brod 22.2.2020

3,85 Doušová Martina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

3,84 Jobák Tomáš 2007 Žcm Český Brod 22.2.2020

3,81 Němcová Jana 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

3,80 Prokešová Johana 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,79 Klír Štěpán 2006 Žci Nymburk 8.3.2020

3,74 Mikešová Adéla 2008 Žkm Český Brod 22.2.2020

3,72 Uhlář Matěj 2008 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

3,67 Čížek Petr 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,64 Pop Vincent 2008 Žcm Český Brod 22.2.2020

3,61 Heřmánek Kryštof 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,60 Pokorná Sabina 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,57 Dosedlová Jolana 2008 Žkm Nymburk 8.3.2020

3,54 Garayová Hana 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,49 Kolář Matěj 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,48 Maršonová Anežka 2007 Žkm Nymburk 8.3.2020

3,44 Zenklová Karolína 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,42 Bürgerová Kateřina 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,42 Fejfar Matěj 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,35 Stehlík Patrik 2008 Žcm Nymburk 8.3.2020

3,32 Pištěk Diviš 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,31 Matoušková Ema 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,30 Hutter Václav 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,28 Vorlíček Matyáš 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,27 Matyášová Kateřina 2008 Žkm Český Brod 22.2.2020

3,25 Florián Erik 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,22 Vorlíčková Marie 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,20 Břeňová Kateřina 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,19 Macoun Martin 2009 Př Nymburk 8.3.2020

3,14 Svatoňová Eliška 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,08 Procházková Natálie 2010 Př Nymburk 8.3.2020

3,02 Škoch Šimon 2010 Př Nymburk 8.3.2020

2,99 Mejstříková Sandra 2010 Př Nymburk 8.3.2020

2,98 Šín David 2009 Př Nymburk 8.3.2020

2,94 Mezlíková Julie 2010 Př Nymburk 8.3.2020

2,94 Rieger Hubert 2009 Př Nymburk 8.3.2020

2,92 Hanel Vojtěch 2010 Př Nymburk 8.3.2020



Kategorie:

Výkon Jméno Roč. Kat. Místo Datum Pozn.

60 m

P Ř E H L E D   VÝ K O N Ů   2020  -  H A L A
Př - přípravka Jři, Jky - junioři

Žcm, Žkm - mladší žactvo M, Ž - muži, ženy

Žci, Žky - žactvo V - veteráni

Poznámky: OdR - kat  oddílový rekord - kategorieDci, Dky - dorost

2,88 Čechalová Klára 2010 Př Nymburk 8.3.2020

2,79 Novotný Daniel 2008 Žcm Nymburk 8.3.2020

2,76 Matoušek Jan 2008 Žcm Nymburk 8.3.2020

2,73 Aghová Karolína 2009 Př Nymburk 8.3.2020

2,30 Procházková Adéla 2010 Př Nymburk 8.3.2020

12,40 Pácal Šimon 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

11,87 Pácal Vojtěch 2003 Dci Praha-Strahov 11.1.2020

10,01 Rožánková Žofie 2003 Dky Praha-Strahov 11.1.2020 OdR - Dky, Ž

8,06 Dohnalová Blanka 2007 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

6,48 Krouželová Adéla 2008 Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

11,47 Hlaváčková Simona 2005 Žky Praha-Stromovka 1.3.2020 OdR - Žky

9,23 Hojsáková Tereza 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

9,04 Jobák Tomáš 2007 Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

8,28 Burdová Eliška 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

8,01 Bauerová Dominika 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

6,53 Doušová Martina 2006 Žky Nymburk 8.3.2020

10,83 Vejvar Lukáš 2006 Žci Nymburk 8.3.2020

1:36,87 e Šantavý, Pácal, Müller, 

Červinka 

Dci Praha-Strahov 11.1.2020

1:49,41 e Mašková, Škochová, 

Prokešová, Havlátová 

Dky Praha-Strahov 11.1.2020

1:58,56 e Němcová, Petrová, Fučíková, 

Hlaváčková 

Žkm Praha-Strahov 1.2.2020 OdR - Žkm

1:58,92 e Růžičková, Franková, 

Maršonová, Šinkmajerová 

Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

1:59,93 e Jobák, Maťha, Musil, 

Majdloch 

Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

2:05,18 e Prokešová, Budková, 

Malichová, Veselá 

Žkm Praha-Strahov 1.2.2020

2:09,77 e  Hájek, Stehlík, Uhlář, Šubr Žcm Praha-Strahov 1.2.2020

Trojskok

Vrh koulí (2 kg)

Vrh koulí (3 kg)

Vrh koulí (4 kg)

4 x 200 m


